Начальника ГБУ ЛО

СББЖ Всеволожского района

Кротову Л.Н.
От _____________________
_____________________

Тел._____________________

Заявление
Прошу Вас, зарегистрировать меня в ФГИС «Меркурий».

Ф.И.О. _______________________________________________________

Паспортные данные ____________________________________________

______________________________________________________________

Адрес прописки / регистрации: ___________________________________

______________________________________________________________

Фактический (-ие) адрес (-а): _____________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________
Адрес электронной почты________________________________________

Вид деятельности_______________________________________________

Содержание / разведение животного (-ных) (количество животных
Дата

______________________________
Подпись / Расшифровка